Код

 Форма по ОКУД 0301001

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина по ОКПО
(наименование организации)

О закреплении ответственного по профилактике детского

дорожно – транспортного травматизма и создании деятельности отряда ЮИД

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина

В целях создания своевременной и действенной помощи детям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в 2024 – 2025 учебном году

социального педагога гимназии Ахметову Р.М.

2. Заместителю директора по ВР Солдатовой И.А. организовать с 01.09.2024 деятельность

отряда ЮИД «Светофор».

3. Назначить куратором отряда ЮИД классного руководителя 6Б класса Сафиуллину Л.Б.

4. Классному руководителю 6Б класса Сафиуллиной Л.Б. составить до 17.06.2024 г. план

работы отряда ЮИД на 2024 – 2025 учебный год.

5. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по ВР

Солдатову И.А.

Директор гимназии:             А.В. Дударева

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 02-101/3 07.06.2024 г.